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( )REEMBOLSO REUNION ARRANQUE CITA Y DESARROLLO ECONOMICO JUAREZ SAMF/23-24
b RECISt DE CONFORHAIDAD )
1112-100¢2° BANCOMER 0535020670 $2,565.57
1124-10042 VA NO IDENTIFICADO $186.31
- ;
5589-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES 51,178.75 ;
|
8270-14898-0202-01-37501- VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,200.51 *
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PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Fechay| 21/mov./2018

Usr fes CHIHUAHUA hora de Impresién 112:39 p. 1.
K . Pagina
Rep: rptPoliza Péliza: CO0875 Del 21/1 112018 s
Concepto: REEMBOLSO REUNION ARRANQUE ClITA Y DESARROLLO ECONOMICO JUAREZ SAMF/23-24
Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio f Chaque : 6302
No  Cuenta Descripeion de [a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento ’
~
0001  8270-14898-0202-0§-37501-1" VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,200.51
0002 1124-10002 - IVA NO IDENTIFICADO $186.31
0003 $599-10001 A OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES §1,178.75 .
0004 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $2,565.57 .
0005 8240-14808-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,200.51 .
0006  8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,200.51 -
6007 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cormiente $1,200.51
0008  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cormriente $1,200.51
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,260.51 .
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,200.51 -
0011  $260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $1,200.51 .
0012 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,200.5¢ .
0013 8260-14398-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,200.51 -
0014 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,260.51

Sumas iguales => 8,568.12 8,568.12

Elabord: jlee Modifico: jlee




PROMOTORA
DE LA INDUSTRIA
CRINUARUERSE

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/023

Cd. Chihuahua, Chih.; a 30 de OCTUBRE de 2018
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccién o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF8406803HPQ

Numero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
que enseguida se detalla:

Actividad:

FIRMA DE CONVENIO PARA ARRANQUE DEL CITA

Lugar:

CD. JUAREZ

Periodo: 11 DE NOVIEMBRE 2018

Al término de la comisién, deberé usted Ere’"hdir su informe de actividades.

Atentamente:

[NG. FABIAN A,/5]
COORDfNADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado




PROMOTORA
DE LA INDUSTRIA

CHIHUAHUENSE INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 20 de noviembre de 2018

Descripeidn y Clave del Qrigen del Gasto: PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Resultados Obtecides: Elamranque del CIITA
Conrdugiones: Se participo en fima de convenio enire g IPN-CONACYT para CIITA
Conclusiones: Se inicke proyecto en Cd. Juarez

SAMF{023

FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

FIRMA DE CONVENIO PARA ARRANQUE DEL CIITA

OICEDI0 ¢
COMBUSTIBLES $0.00
- - OMINUS $0.00
o/1118 862728 COMBUSTIBLES ALMACENES DE LA FRONT $700.02
- - CASETAS - $0.00
- - UBERS VARIOS VARIOS $0.00
- - TAXIS

Ci
. 1698 HOBPEDAJE - $0.00
o1/11M18 820 ALIMENTACION WENDYS $90.52
. . ALIMENTACION - $0.00
. . ALIMENTACION $0.00
- . ALIMENTACION - $0.00
- . ALIMENTACION - $0.00
- . ALIMENTACICN - $0.00
- . ALIMENTACION - $0.00
- . N $0.00
- . M 50.00
- - PROPINAS $0.00
- $0.00

Aplicacién Contable Vialicos

Dectaro bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y alcance de la Comisién que Suhtotal Gastos
desempeils; que fos datos contenidos en este formato son clertos y que estoy enterado de las IL.V.A.
sanclones a las que me puado hacer acreedor tanto por el incumplimiento do la Comisién, come o Total Gastos|
por fa falsedad de los datos asentados. {-) Pasajes y Viaticos recibidos

importe a reembolsar (-}

V6o, AUTORIZACHON ; COUISIONADO

GP. JAVIER MARRUFO PEREZ ING. FABIAN A. SABTANA MARQUEZ NG, FABIAN A/SANTANA MARGUEZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA COORDINABOR GENERAL .




SUMINISTROS DE FRANQUICIAS

RFC: SFR170915VD0

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Telefono: 6566116119 E-maif: facturacion@wendysmx.net
Domicillo Fiscal: PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 3333

MONUMENTAL

JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32310
Domicllio de Emisidn: Av Lopez Mateos No. 290-A

Partido Escobedo

Cd Juarez Chihuahua, Mexlco C P. 32330
“"Datos del Cliente "

Cliente: 125759
RFC: pic800912tad

promotora de ta indusira chihuahuense

Domicillo:  don quijote de la mancha No. 1
complejo industrial chihuauha
wililam shakespeare 163
chihuahua,chihuahua,mexice C.P. 31136

2018-11-20T12:46:51

-*Fecha de consume =501

1 de Noviembre de 2018

B:. 320 L

Tipo comprobante;  Ingresc

Forma de pago: 01 - Efeclivo

Metodo de pago: PUE - Pago en una scla exhibicién
Uso CFDI: G603 - Gastos en general

0.C.# 40165

Moneda: MXN

?Partlda Base  Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe

01 80.52 VA Tasa 16.00 %

CIENTO CINCO Pesos 00100 MXN

fpafechit A G‘T\‘nh;i?'d)\i RYWAOLBIES0ZeZ 4OV SRR e ril t&m{f,aamvmﬁﬁ&;w el A el el A;Wbsc.sbﬂcsw;em-l he-mzﬁcf\ AR ERHIAN 2542000 U NStz
VALY FIFrST T gt SO0 S P2 YRITAT A D  THC BYAGod MV Ty 0 a5 TNZEXRASONVG B RarmTY WSS L ZYCA 20y TPUTETG 1 2P HopbLal 30 ST

XA SaralT2,Gal 35 be Ay , oou-:uwzum—r.a.‘mﬂaw.'.u BLOP IvACT2 EAN IMZ NG UAGIG BV WBSC 5 ‘B aTNELIDF)

II A MCE&;?‘MES‘B‘A—SF&BJ TIAECAI1 SA71201 B—1 1- 2\3” 54

“Cadena OrIgInal del compfemento de cemﬂcaclén dtgltal del SAT

zuscm 1018565 GTIMEASETS | TRt AP DURG WA BAEIOZAZ BN SCAS SUT Q] +aBTYPN r,qakaqmvws;mum errr-ﬂmreLnﬂ Aﬂ

AGHACOCY S S UL SO AZHIN TS RN LA BRI RS0nRCTTTYH
BASHS | LECTRYALS Ty TL X4 REHDTRZN 1p 122 ARG S m EVER Sy bostivOupl 2ty TGN a5 0h A S 1S vl picr oAV DTEE TN T 2HRPG T SR M T WTOT e TPR & Yot mare=

Ay A EEHRG TUL e SNZUS TGN CA AU 25+ 20200 Lo NSLAL R TIZEF0F n5T1 gat S 000NNy S P23 VAIT A ca it rOGY Godr A AR HT o raiBS I NFEXRASONG biEar T WWAS HUDVCHED=y Tra

RVEsi
TG SoP i) repib xS TWA T A= =100 1000000340 1041 203

Verslon GFDI: a3

Vearsion Timbre: 1.1

Follo Fiscal (UUID): ACGDITAS-GEES-9BIA-OFSB-17IAECATIBAT

Ho, Certiflcade; C0001000000411140973

Mo. Certificado del SAT : 00001000000401041203

Fecha y Hora de Certificacién 2018-11-20T15:47:20

Lugar de Expedicién: 32330

Sello SAT: xsILOZPXUICO GIp XL Srdd T ZyGs NG/ IxAcF Wl JENKhO8KuMi+ 8LICHnvBNMOC92WL 1bLOP 1VACT2st

Este documento es una representacién Impresa da un €FD}

BRN1MWIRJeJUVGKLE 1/aVMBIC5viBariTiaNBb3DFpSU4UMLS/SHCICCNUMOAZHNmSARUW LD

Emitido en: 32330

Pagina: 1 de 1

““FechayHora “ i ik,




ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DEC.V

i Cmeaal s RFC: ADF6908013Q9
_ Mmﬂ(ﬂﬂﬁ_i Blﬂﬂbﬂidl}fﬁs Lugar Expedicion: 32310
{ e G meem Regimen Fiscal: 601 General de Ley Parscnas Morales

No. Certificado: 00001000000404059609
Folio Fiscal: 99eab82f-5875-4389-81db-b8b2edd25dad
Tipo de Comprobante | INGRESO

Cliente: FACTURA

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE Geb2726
FECHA EXPEDICION

RFC:PIC800912TA4 .

UseCFDI: GO3 Gastos en general 11/202018 2:44:54PM
articulo cantidad unidad valorlJ descripcion importe
192691 37.24 LITRO¢ 16.26 [240859] Gasolina Magna (192691) 805.55

ClaveP5: 15101506Clavelnidad; LTR, Impuesto IWA, TipoFactor: Tasa, TasaQCuola : 0.160000, Base: 590.47, Imporie: $4.47
Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicidn Subtotal: 605.55
Forma de pago: 01 Efectivo . IVA16.00%: 94.47
{SETECIENTOS PESOS 027100 M.N.) Total : 700.02

Sello Digital GEDI -

WHZIY Eg2WatXDw4BQihsFu7 TORIBrqQZIMISoMji+J TFVCLLe7emviSniviulm/+ Eaditkle Y F DO6ecWPEppJbSUjz0X0sZRfm7 GChZMbY BhUF4lywXGGE
aH8DIImOBwoo10yRJIOISUXPBAIQL+Ch5rZ0D+POhKEP/GREHWBEs7dbse MSWS+HKMI4AWD 6 2m46Cs3n007aHgnXzkELIEf30DC5xa 1dposallF/gXo+ZCr
SYKHmM2U3sGIMsRM8qc8l XrftodfNk2mSDBW.IUZ2eUCrXnob87IWR7TDVEMDIs 1K huS6ZbixFgP+9/zXJu+246BGPowY/EVL27GH 1Xy Q==

Sello def SAT:

MsD4kSzQFSwLCzgFmaeOrivAZ 7 pvd TIBXU4F7gAQNPISw T 1EUCLG+8bpPsETzwq2qs2 1.JB+8cEz/aE Tep/ IUHNrSRH7q +1y2dFNZQX sdezmq3bwMWru
EY  tLExqJS790UALYYRSISCIIwWT87xS/NebZ9QaxgGVL/KOOsUbpq2F DqubttSkahoZ/Z Sd M+ WmBYNGWO2/QTE IsLZ7WmwARU9iBUeqtdg gDvwNROVZoxmF
Bal.x57sXHnoBzomRU CajRWDNypCiqoskwDNJIYHzbh/P Xq7[XETe+aXucZ SqXkzENORSI4YEJi+vUAUHHTZOTCKZMRAJJAICEcqJOS w==
No. Certificado SAT: 0G001000000407908743 Fecha Certificaclon: 2018-11-20T15:52:37
Cadena Original del Complamento:
||11.1]99eabB2f-5875-4389-81db-b8b2edd26dad|2018-11-20T15:52:37|CFA 1104 1 1FWSEWMZLY EQ2WGtX Dw4BQihsFU7 TGRtBrqQxZdMfSoMji+JTFVcL La7emwi5
nivhulnv+EadtkLeYFD06ecWPEppJbSUZOX0sZRIM7GChZMbYBhUF4lywXGG9aH8DIIm06woo10yRJSsUxPBAIOL +Ch5rZ0D+PONRKEP/ORBWBEST dbseMSWS+

1K M34AwDX62m46Cs3n0a7aHgnXzkELIEI3ODCS5xa1dpoBnLIF/gX9+ZCrsVKHmM2U3sGiMsRMBqcotXiflod INk2mSDBWIU2eUCrXno87IWR 7/BVEmDBIs 1K +hu 562
bixFgP+9/jzXJu+246BGPowY/EVet27GH 1XyQ=={0000100000040790874 3]

Factura Este documento es Ia representacién Impresa de un GFDE Péagina 1 de 1




PROMOTORA

BE LA INDUSTERILO
CHIFMUAHUERNSE

OFICIO DE COMISION

Oficio No, SAMF/024

Cd. Chihuahua, Chih; a 8 de NOVIEMBRE de 2018
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleade COORDINADOR GENERAL PICH

Direccidon o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840803HP0

Namero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla: '

Actividad:

REUNION DESARROLLO ECONCMICO DE JUAREZ

Lugar:

CD. JUAREZ

Periodo: 12y 13 de NOVIEMBRE 2018

Al término de la comisién, deberd usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

ING. FABIAN A, SANTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del I_D_epa_frzfémento Administrative
¢.c.p. Expediente del empleado




PROMOTORA
CRINUAMUENSE INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 20 de noviembre de 2018

Descripcin y Clave del Origen del Gasto:  PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Resultadoy Oblenidys! Reunion con desarrolo economico de Cd, Juarez
Contrbusionss: Defeink Eneas esiralegicas de promocion del estado
Conduslents: Se agendaron acclones para fa alraccion de cerporalives intemacionales & Chihuahua

SAMF/024

REUKION DESARRCLLO ECONOMICO OE JUAREZ

oricaplo del Gast
COMBUSTIBLES $0.00
- - OMINUS $0.00
1311118 54052 COMBUSTIBLES OXXOGAS ) $442.58
. . CASETAS - $0.00
- - UBERS VARIOS VARIOS $0.00
. - TAXIS $0.00
0B07
A1- 249209 5
1211118 249169 ALIMENTACION FIBRA HOTELERA $207.7¢
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- . ALIMENTACION - §0.00
. . - $0.00
- . - $0.00
- - PROPINAS $36.15
. . $0.00
Aplicacién Contable Viéticos
Dacfaro bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $1,588.72
Ldesampend; que los datos contenldos en este formato son clertos y que estoy entorado de las ] LV.A. $174.83
sanclones a las que me puedo hacer acreador tanto por el incumplimiento de fa Comisién, cono Total Gastos $1,760,65
par la falsedad de los datos asentados. i {-) Pasajes y Viatices recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-} | /584,760,556
VoBo. Auroméab.‘a . (_;o:'.!.tswmoo 7 ’
CP. JAVIER MARRUFG PEREZ . NG, FAEI_.QH ﬂ ; TANA MARQUEZ ING. FABIAR SANTANA MARQUEZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA COO{BﬁI DOR GENERAL
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Expedido en FIDEICOMISO Fr1596
g‘% PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 SANTAFE 481 PISO 7
+
1
FIE\‘)TA I ?‘N ZONA PRONAF JUAREZ

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FFX121005C6A

FOTESES BUSINESS {1 ASS CHIHUAHUA MEXICO 32315

FL CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 6000/ 53 26 69 00
Contacto holel : 6566860700

Email Hotel : gshficdj@posadas.com

FACTURA
Gertificado ¢0001000000403844411
Fecha de Emistén 2018-11-13 05:48:58
No. Certificado SAT 0CC010000004026361 11
Folio (UUID} EF536DFA-0580-BE3F-EFC1-2FBEB466DFS8

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacidn del CFDI 20%8-11-13 06:52:08 Folio {(xmi):249209

\TOST

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUABUENSE
PICB00912TA4
Uso CFDI : P01

Huesped : SANTANA MARQUEZ, FABIAN ALEJAN
Estancia: 20181112 20181113 Folio : 334533 - 0 HAB : 321

Cajero : ANS Formato de Factura : 00 Referencia : FFICDJ435184
Con!ra Coda Lo2208 Compaiiia : PROMOTORA DE LA INDUSTRIA

Reservacidn . | 364409 1

Unidad de medida  Clave Producto Conceplo Precio Unitario Importe
1 £48 90111800 RENTA DE HABITACION 866.20 866.20
Impuesto: VA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo ’
Facter: Tasa Imporie $138.59 Base: 866.20
Sub Total 886,20
IVA{0.16) 138.59
. ' ISH{4.16) 36.03
*** UN MIL CUARENTA PESOS B2/100 M.N. *** Total Facturado 1040.82

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 28 : 7 0.00
MONEDA : MXN

PaidOut :
Propina 0.00
Total a Pagar : 1040.82

XIgchmssPT QXWHGL| Lfl-i
FsaQtHfCCLTP.Woyl.!UK 1

smyv.FQisZ Baf+O3Y AAFQGABYRBIMARGZMaBUIS TIATAHIXNG 2n~qv‘8€b0ia38kPJJb9UKOz1P.!aEijd JCBLBIEF DyIWPR T ZI
DL\\GZPZTVQDZ-?»G‘.!rs‘.’uﬁsta.OQxxCﬂPﬁﬁﬁ?gZOlhua*uceMZe’th\Yk{?kPTaF pundnxp80BJIB WwPBuLrin2aXByizagoedFk

301 1TP20(!-(VAB€EE1H1 ICE3HNPURQCWRG Y 4wsh i SH2ZAB+RWST 7F 0ZNBVDAUC INCEKA!
EOTKV#TCRGW* P80vF Kr(toD‘ C5Fy1ERBT&NTAP: V&b 880551 e*x+g?.l 1 kl*jW‘Gi\)l(yZX‘-meN

4Q3NFWIF sRaeYUAJHISNIXT7CILQINKT +859R IYK
F%B\NHWMF.(qstzaEATEs?XFIkame\v\tnE RDOS

g‘i 1AEF53SDFA-058&BE3F EFC1-2FBER4B8DFO8]Tue Nov 13 06; 52 08CST |
018]SAD1 107 22MQAKIGMCANTBSPTEXWHEL pLICSMWXF QisZBaf+/O3YAAF GV BYKS ZRTa8ufS 1JATA 1j9XhG 2nqvBch(la384Pa] bpUKOz 1Mash] deC
BLBfHUFOyIWPRMI 2 FsaQIHICCLT Y ByMUﬂm DL\\GZPZ?VQbZSO?.%rS\MKSJaWngx‘C*

18797 hua+ucedWZefdYdiNky9kPTak puﬁchxr&OSJ
%ﬂn?ax agoe4FknBOpBSpO«cGHmx\'\'deRA3CgﬁgY+4qRrrs?oOoy\\‘EnOJSS-gg?xLRZSSSGGQGBAVWSICKMMEHQKNl.lpbﬂlb}Q == {0000 MOOMDZGC}&

§i su factura presenta 2ig0n error, podrd selailar [a modificacidn dentro da (as 48 horas siguientes y
dentro del imdsma mes en que se emitid este documento, contactando a Senvicio a Hudspedes def hotel
Tome nola que Ja nueva factura sa'drd con [a fecha de reemisidn. La fecha da consuma no cambia

ESTE DOGUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Jebo ¥ pagaré a FIDEICCMISO FHE%6
| agres to pay the ba'ance dus to FIDEICCISISO FH59G




FIBRA HOTELERA 5.C.

SANTA FE PISO 7 481

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P 05349
R.F.C.FHO121005EFA Teléfono : 6566860700
Email Hotel : gshficdj@posadas.com

Expedido en :
PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451
gONA PRONAF JUAREZ

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000403844503
Fecha de Emisién: 2018/11/12 20:46:02
No. Certificado SAT : 000010000004026361%1
Folio {UUID) : 974835d2-8fa8-edef-e259-

5830500505a2
Fecha de Certificacion 2018/11/12 21:49:11
del CFDI :
Folio (XML}249169

PIC800912TA4
PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
Uso CFDI : GO3

Facha Ch.2018- Cheque578018  Ref.283378
42

PRODUG RVICIO! s
CANT UNIDAD DESCRIPCION PURrﬁ. IMPOR;IE'
1 E48 RESTAURANTE 207.76  207.76
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $33.24
Clave Producto:
90101501

**}I{J?ECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 00/100
M.N.

Sub Total 207.76

IVA{0.16) 33.24
Total Facturado 241.00
... Método de Pago : PUE

Propina : 36.15
Total a Pagar 27715
Este documento es una regresentacién impresa de
et e MRGFD
Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
8i su faclera presenta algon eror, podra solicitar la modificacion
dentro de las 48 horas sigulentes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel, Toma nota que Ja nueva factura saldea
con la fecha da reemisién. La fecha ds consumo no cambia,
Seilo Digital del CFDI

BFio.iBaSnXlUFUérTYGap5\wUsmmrHrExaﬂﬁPQlinZZmeanp
yVmzxabzayd Xk9arGxGRrCqdiig 3GbWlos7VF HgK4MxPIG 1j0h
sJWIFbuvitlogtBMINT+{9iY6oqlBygybPbXSamSqW+IN5IG2x9k
Y|iBOOxufkoPCJaYyDBFMyY4IYova7RILmJAEDPjzbNBIMESU
boWRh+nahY12JHCd+h7hL.7exUEagABzUAYB82UDF2mGMz2
UFlqORISHu1Kd8CignHG71igIMKAIYZyHDS 1pVLICnews29
QEvIWTOtLoVpWI1mnO7 7invcHISuVFwFeasNslbi+dw==

Cadena Original del Complemsnto de Certificacién
Digital de! SAT

g} 3; 5371':118895’02-BFA8-EDEF-5259-5530500505A2|M0n Nov 12
:49: T

2018|SAD110722MQA|BFioJ9a3nXtUFU4rTY GapswwlsmmiHr
ExafiéP8linZ 2XmxnOapyVmexa5zay4 Xk8grGxGRrCqdit 3GbWI
05TVFHgKAMXPIG 1j0hsJWOF buviOlogtBMIR T+(9)Y6oqtBygybP
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SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV " Comprobante

Edison Nte 1301 Talleres C.P. 64480 MRY 30884052
Monterrey, Nuevo Ledn No. Certificado

R.F.C. SGM-950714-DC2 00001000000404231059
Lugar de expedicidn: 64480
Régimen Fiscal: 823 - Opcional para Grupos de Sociedades FECHA: 20/11/2018
NOMBRE promotora de la indusiria chihuahuense
DIRECCION don quijote de la mancha 1 COLONIA complejo industrial chihuahua
CIUDAD chihuvahua C.P. 31136
ESTADO Chifahua TIPO COMPROBANTE  |-Ingresos
R.F.C. PIC-800912-TA4 USO CFDi G03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO  1.00 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
CONDICIGNES DE PAGO  CONTADC CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
ProdServ  [dentificador Cantidad  Clave Unidad Unidad Descripcidn U‘rﬁ.tlaor?o Impuesto
( 151015606 32011 28.795055 LTR Liros MAGNA(LT) $13.30589 0021VA| $59.44 $383.14

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 000011 1584 (EG7464)

Cantidad con Letra: CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 58/100 MN,

Subtotal $38314

Descuento $0.00

n Impusstos Trasladados 3 59.44
Impuestos Retenidos $0.00

Total Comprobante $ 442.58

Folios de comprobantes de venta
14726590

Informacion del Timbre Fiscal Digitat

Folio Fiseal Certificado Digital SAT Fecha de Cerlificacion
s 1F42F572-48D2-4CAB-B57B-CTES2D4FC233 00001000000404614620 2018-11-20T16:33:38
Q Cadena Qriginal
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SbS5cXXEjY XEDWOMUEGUQVMplIIBc3yUuNCOXgOO0k8V4GEUSqmYhWXgeCp191E8eBukfaHQVTjm7QDoKMBOTSpZNI
dy7KvthVar33au0z2arSvg9sh8tUO7¢YSX52+PDDSBEBPmM2yJhOuXatHQp13Sro58F [+ GFxiNvyLVMmbXvyVimESkeWKB2a1h1
Ruz82tQprObs0E1LzgZyAXGzEyDnDY3IPANYr+bE4pT732WAww 1 fg+LZp++tUkNJg==|00001000000404614020]|

“Sello Digital del Emisor

jBJP?Sxok/WRNCOSQvaF}]hF’tJ1IBWQoSNSk0JEbp3bDYgsm1wthSAsOURrGLRJ3'|3BWMYHBluJiDISSWcOMSbSSCXXEjY
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